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Think ahead.

H1 - Systéme de rouleaux
d'essuie-mains

Tork Matic® Essuie-Mains Rouleau Doux Naturel

Donnez a vos clients le sentiment d’étre choyés avec I’essuie-mains
rouleau doux Tork Matic® Advanced. Il offre un séchage efficace des
mains et présente un joli décor gaufrage gris en forme de feuille de
laurier. Les rouleaux sont adaptés au Tork Matic® Distributeur pour
Essuie-mains rouleau, développé pour un entretien facilité dans les
sanitaires a forte fréquentation. Il permet de gagner du temps et de
contréler la consommation grace a la distribution feuille a feuille. Le
papier est fabriqué avec 100% de fibres recyclées.

Référence 290099
article Tork

Systeme H1 - Systeme
de rouleaux
d'essuie-mains

Couleur Naturel

Niveau de Advanced
qualité

Pli

Longueur du
rouleau

Largeur du
rouleau

Diametre du
rouleau

Diamétre
intérieur du
mandrin

Avantages clés:

- Grands essuie-mains doux procurant une
sensation de qualité supérieure qui laisse une
impression durable

- Rouleaux qui durent plus longtemps pour une
réduction des colts d’entretien et une
optimisation du service.

- La couleur brun clair naturel provient de boites
en carton recyclées comme I'une des sources
de fibres, un excellent choix si vous souhaitez
montrer votre engagement envers
I’environnement tout en conservant la qualité
supérieure de Tork.



Données d’expédition

SCC

Pieces
Unités (CON)
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut
Matiere

Packs de transport par
couche

Couches par palette

¢ essity

Unité (CON)
7322541848747
1

1

210 mm

190 mm

190 mm

7.6 dm3
15129

15289

none

Colis (TRP)
7322541848754
6

6

247 mm
388 mm
588 mm
56.4 dm3
9.1 kg

9.7 kg
Carton

Essity est un leader mondial en produits de santé
et d'hygiéne

Palette
7322541848761
168

168

1879 mm

800 mm

1200 mm
1.6m3

254 kg

272.4 kg

4

Choisissez un distributeur

551108 551100 460001
Produits équivalents
-
. ‘
290068 290016 296(359

Certifications de produits:

Y N Q
Y=
e Ecalabel :
HANDLING® [wecomasemued]  FOr Wiping ..

www.tork.ch




